
64 12. Lovforslag. A. Efter ministerområde 1992-93 

Forslag til lov om afgift af ledningsfort vand L 303 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af affald og råstoffer. (Forhøjelse af affaldsafgiften) L 304 
Forslag til lov om ændring af lov om registreringsafgift af motorkøretøjer m.v. (Omlægning af be- 
skatningen af varebiler, busser og valutaudlejningsbiler, afgiftslempelse for motorcykler m.m.) L 305 
Forslag til lov om ændring af etableringskontoloven og investeringsfondsloven. (Tilføjelser til reg- 
ler i forbindelse med ophævelse af arbejdskravet på Bornholm for indkomstårene 1993 og 1994 
m.v.) L 342 

b. Af skatteministeren. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om indkomstbeskatning af selvstændige erhvervsdrivende (virk- 
somhedsskatteloven) m.v. (Overskydende virksomhedsskat). (Taget tilbage) L 25 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om påligningen af indkomst- og formueskat til staten (ligningslo- 
ven). (Fradrag for udgifter til vedligeholdelse og forbedring af boliger). Af Bente Juncker (CD) m.fl. L 42 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Omlægning af kontantlån). Af Pernille Sams (KF) m.fl. L 191 
Forslag til lov om ændring af investeringsfondsloven. (Konjunkturudligning). Af Peter Brixtofte (V) 
og Engell (KF) m.fl L 192 
Forslag til lov om ændring af ligningsloven. (Genindførelse af fradragsret for repræsentationsudgif- 
ter). Af Ole Donner (FP) m.fl L 193 
Forslag til lov om ændring af lov om merværdiafgift (momsloven). (Momsligestilling for hotel- og 
restaurantydelser og momsfrihed for udenlandske hotelgæster m.v.). Af Ole Donner (FP) m.fl L 212 
Forslag til lov om ændring af lov om stempelafgift. (Fritagelse for stempelafgift ved ejendomshan- 
del). Af Kirsten Jacobsen (FP) m.fl L 243 
Forslag til lov om ændring af lov om frigørelsesafgift m.v. af fast ejendom. Af Kirsten Jacobsen (FP) 
m.fl L 252 
Forslag til lov om ændring af lov om påligning af indkomst- og formueskat til staten (ligningsloven). 
(Afvikling af lejeværdi og opregulering af standardfradrag). Af Kirsten Jacobsen (FP) m.fl L 261 

Socialministeriets område: 
a. Af socialministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om tilbageholdelse af stofmisbrugere i behandling L 20 
Forslag til lov om ændring af lov om ændring af lov om social bistand. (Udskydelse af revisionsbe- 
stemmelsen til § 48 a) L 21 
Forslag til lov om ændring af lov om erstatning til skadelidte værnepligtige m.fl. (Konsekvensæn- 
dringer som følge af gennemførelsen af lov om forsikring mod følger af arbejdsskade m.v.) L 72 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand. (Udvidelse af forsøgsreglerne) L 90 
Forslag til lov om ændring af lov om dagpenge ved sygdom eller fødsel. (Definition af offentlige 
arbejdsgivere) L 109 
Forslag til lov om ændring af forskellige love for Færøerne om sociale ydelser. (Indtægtsregulering 
af folkepensionens grundbeløb for de 67-69-årige, nedsættelse af barselperioden og forlængelse af 
dagpengeperioden ved sygdom til 20 uger m.v.) L 125 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand. (Ændring af ungdomsydelsens visitationsperio- 
de) L 126 
Forslag til lov om ændring af lov om social pension. (Opregulering af indtægtsgrundlaget til aktuelt 
niveau) L 127 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand, lov om stempelafgift og ligningsloven. (Ophæ- 
velse afbetaling for varig hjemmehjælp) L 128 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand og den sociale styrelseslov. (Kommunernes 
udgifter til bøm af flygtninge og til personer, der familiesammenføres med uledsagede flygtninge- 
børn m.v.) L 130 
Forslag til lov om ændring af lov om børnetilskud og forskudsvis udbetaling af børnebidrag. (For- 
højelse af adoptionstilskuddet m.v.) L 151 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand. (Udskydelse af revisionsbestemmelse m.v. ved- 
rørende igangsætningsydelse) L 153 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand. (Udbetaling af pension til beboere i plejehjem 
m.v.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  L 154 


